Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  25– 18/03/2015

Esta é a Edição Nº 25 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

.MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura
do PL nº 016/15, Pregão Presencial nº 012/15, R.P. nº 05/15. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E
FUTURA NO REGISTRO DE PRECOS DE GAS DE COZINHA (REFIL) E
BOTIJÃO. Entrega dos envelopes – até o dia 31.03.2015 às 14h:00min.
Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura
do PL nº 015/15, Pregão Presencial nº 011/15. OBJETO: aquisição
de peças automotivas originais de reposição que serão utilizadas
na manutenção e conservação dos veículos leves e semi-pesados.
Entrega dos envelopes – até o dia 31.03.2015 às 09h:00min. Mais
informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/